



扶沟县看守所、拘留所、武警中队、公安局执法办案管理中心污水处理设备采购项目-

发布机构：扶沟县看守所 发布日期：2026-01-13 15:17 访问次数：2778

中小微企业融资

一、项目基本情况

- 1、采购项目编号：扶财磋商采购-2025-73
- 2、采购项目名称：扶沟县看守所、拘留所、武警中队、公安局执法办案管理中心污水处理设备采购项目
- 3、采购方式：竞争性磋商
- 4、采购公告发布日期：2025年12月25日
- 5、评审日期：2026年01月13日

二、成交情况

包号	采购内容	供应商名称	地 址	中标金额	单位	备注信息
ZK202512349-1	扶沟县看守所、拘留所、武警中队、公安局执法办案管理中心污水处理设备采购项目	周口永鑫环保科技有限公司	河南省周口市扶沟县城关镇 华福商贸城A6栋2楼	1,363,240.00	元	评审总得分:100分
	序号	名称	品牌（如有）	规格型号	数量	单价
	1	见附件	见附件	见附件	见附件	见附件元

三、评审专家名单

邹玉清、马耀强（采购人代表）、焦玉

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：不收费
收费金额：0.00元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》《周口市公共资源交易中心网》上发布，成交公告期限为1个工作日。

六、其他补充事宜

无

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：扶沟县看守所

地址：扶沟县

联系人：王军涛

联系方式：16639069088

2. 采购代理机构信息（如有）

名称：周口市公共资源交易中心(周口市政府采购中心)

地址：周口市光明路与政通路交叉口北100米路东

联系人：王园园

联系方式：0394-8106517、19913281180

3. 项目联系方式

项目联系人：王军涛

联系方式：16639069088

附件

招标文件正文.pdf

屏幕截图_13-1-2026_145644_jyzx.zhoukou.gov.cn.jpeg

附件.zip

版权所有 ©2007 河南省财政厅 网站标识码：4100000057 备案号：豫ICP备09005258号 豫公网安备 41010502006131号
地址：河南省郑州市经三路25号 邮编：450008 技术服务电话：0371-65808207、0371-65808480
今日本站访问人数：195195，今日本站访问量：204941，今日全站访问量：12724058，累计全站访问量：33947844826

周口市公共资源交易中心 政府采购中心成交通知书

采购单位联系人：王军涛 16639069088

成交单位法定代表人：吴红玲 13526285888

致：周口永鑫环保科技有限公司

恭喜贵方在周口市公共资源交易中心政府采购中心组织的竞争性磋商采购“扶沟县看守所、拘留所、武警中队、公安局执法办案管理中心污水处理设备采购项目”项目(扶财磋商采购-2025-73)中，经竞争性磋商小组综合评审和采购人确定，你单位为本次采购成交供应商。

成交金额：1363240.00元

贵单位请在本中标通知书发出之日起1个工作日内与采购人签订合同。

采购合同签订后1个工作日内在周口市政府采购网上公示。

周口市公共资源交易中心政府采购中心)



友情提醒：若成交供应商有融资需求的，可登录“周口市政府采购网”的“河南省政府采购融资平台”模块进行融资意向在线登记，并向融资机构提出融资申请。

政府采购项目名称：扶沟县看守所、拘留所、武警中队、公安局执法办案管理中心

政府采购项目编号：扶财磋商采购-2025-73

采 购 人：扶沟县公安局

供 应 商：周口永鑫环保科技有限公司

合 同 签 订 地：扶沟县洧水路

合 同 签 订 时 间：

采购合同内容

采购人（甲方）：扶沟县看守所、拘留所、武警中队、公安局执法办案管理中心

供应商（乙方）：周口永鑫环保科技有限公司

签订地点：扶沟县看守所

项目名称：扶沟县看守所、拘留所、武警中队、公安局执法办案管理中心污水处理设备采购项目

项目编号：扶财磋商采购-2025-73

本项目经批准采用磋商采购方式，经本项目评审委员会认真评审，决定将采购合同授予乙方。

为进一步明确双方的责任，确保合同的顺利履行，根据《中华人民共和国采购法》、《中华人民共和国合同法》之规定，经甲乙双方充分协商，特订立本合同，以便共同遵守。

第一条 产品的名称、品种、规格、数量和价格：（若产品过多则见附表，如有附表

序号	货物名称	数量	单位	单价	小计	备注标明生产厂家、品牌、规格型号等
1	一体化污水设备主体	1	套	155000	155000	永鑫、15*3*3 米，碳钢结构。处理能力 200 立方/日。A/O+氯消毒深化处理工艺
2	一体化污水设备防腐	1	项	13500	13500	永鑫、煤油沥青+防腐油漆，内外防腐
3	回流泵	2	台	4250	8500	永鑫、15 立方 380V，污水专用
4	厌氧池	1	座	85000	85000	永鑫、碳钢
5	厌氧导流系统及支架	1	套	8000	8000	永鑫、DN100，钢制
6	厌氧池填料	1	套	12300	12300	永鑫、组合填料，pp
7	厌氧布管及固定支架	1	套	13700	13700	永鑫、钢制
8	好氧池	1	座	121000	121000	永鑫、碳钢
9	好氧导流系统及支架	1	套	14000	14000	永鑫
10	好氧池曝气盘及底座	1	套	27000	27000	永鑫、225，微孔曝气盘
11	好氧曝气管网及固定	1	套	41000	41000	永鑫、配套，钢制
12	好氧池填料	1	套	121000	121000	永鑫、组合填料，pp
13	沉淀池	1	座	82000	82000	永鑫、碳钢，pp
14	沉淀池填料及斜管	1	套	72000	72000	永鑫、组合填料，pp
15	填料支架系统	1	套	14500	14500	永鑫、配套，钢制
16	中心管	1	个	6100	6100	永鑫、DN160，钢制品
17	v 型堰	1	个	39000	39000	永鑫、钢制品

18	消毒池	1	座	81000	81000	永鑫、碳钢
19	排水口	1	个	1400	1400	永鑫、DN100, 碳钢
20	设备间	1	座	39000	39000	永鑫、碳钢
21	曝气管道	1	套	18000	18000	永鑫、PVC
22	曝气风机	2	台	7000	14000	永鑫、2.2KW 380v
23	加药设备	2	台	7000	14000	永鑫、PE 200L
24	加药管线	1	套	3500	3500	永鑫、10 立方 380V, 碳钢
25	控制柜	1	个	11000	11000	永鑫
26	管件线缆	1	项	11000	11000	永鑫
27	电磁流量计	1	台	5100	5100	永鑫、DN50, 混凝土基础
28	大件运输	1	项	7200	7200	专车汽运
29	设备安装	1	项	22000	22000	永鑫、污水设备
30	调节池体	1	座	124000	124000	永鑫、100 立方, 钢混、地埋
31	污水提升泵	2	台	4500	9000	永鑫、15 立方/h, 污水专用
32	调节池浮球	2	个	35	70	永鑫、开关量输出, 耐腐蚀
33	污水提升系统	1	套	2500	2500	永鑫、PVC, 耐腐蚀
34	单向阀及其管件	2	批	485	970	永鑫、PVC, 耐腐蚀
35	配套软管	20	米	25	500	永鑫、DN40, PE
36	出口对接管道	8	米	900	7200	永鑫、DN110, 加厚 PVC
37	大件运输	1	项	6000	6000	专车汽运
38	设备安装	1	项	9000	9000	永鑫
39	调节池深基坑	1	座	11000	11000	永鑫、配套
40	调节池基坑降水措施	1	项	3000	3000	永鑫、配套
41	调节池钢混基础	1	座	11000	11000	永鑫、配套, 含养护
42	调节池设备吊装	1	项	3600	3600	永鑫、砖混结构, 含井盖、爬梯
43	调节池检修井	2	座	3500	7000	
44	调节池基坑回填	1	项	9500	9500	
45	地面恢复	1	项	9500	9500	
46	一体化污水设备基础	1	座	9500	9500	
47	一体化污水设备吊装	1	项	3300	3300	
48	污水进出口对接检修井	1	座	4000	4000	永鑫、砖混结构, 含井盖、爬梯
49	原污水管路围堰	1	个	9700	9700	砖混结构
50	排污管道清污	1	项	16000	16000	永鑫、150 米, 专项清理
51	排污管道临时封堵施工	3	天	2800	8400	
52	电源入户	1	项	6000	6000	永鑫、配套
53	380V 电源主线敷设	1	项	18000	18000	100 米, 含破路及恢复
54	自来水管敷设	1	项	4700	4700	50 米, 含破路及恢复
55	最后基础灌浆及封填	1	项	9000	9000	
合同总价款 (大小写): 壹佰叁拾陆万叁仟贰佰肆拾元整 ¥: 1363240.00						

备注：上述产品报价含产品生产、运输<送达至甲方指定地点并下货>、安装、调试、检验及售后服务、税金、劳保基金、人员培训等费用。

第二条 产品的技术标准（包括质量要求），按下列第（①）项执行：

①按国家标准执行；②按部颁标准执行；③若无以上标准，则应不低于同行业质量标准；④有特殊要求的，按甲乙双方在合同中商定的技术条件、样品或补充的技术要求执行；

乙方提供和交付的货物技术标准应与招标文件规定的技术标准相一致。若技术标准中无相应规定，所投货物应符合相应的国际标准或原产地国家有关部门最新颁布的相应的正式标准。

乙方所提供的货物应是全新、未使用过的，是完全符合以上质量标准的正品；相关的施工安装是由持有有权部门核发上岗证书的安装调试人员按照国际或国家现行安装验收规范来实施的；乙方所提供的货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命内应具有满意的性能。

第三条 产品的包装标准和包装物的供应与回收 包装不回收。

（国家或行业主管部门有技术规定的，按技术规定执行；国家与行业主管部门无技术规定的，由甲乙双方商定。）

【注：合同中约定的包装标准应与乙方在投标文件中承诺的一致，且投标文件应作为合同附件与合同具有同等法律效力。】

第四条 产品的交货方法、到货地点和交货期限

1.交货方法，按下列第（①）项执行：

①乙方送货上门；②乙方代运；③甲方自提自运。

2.到货地点：扶沟县看守所、拘留所、武警中队、公安局执法办案管理中心（甲方指定的任何地点，安装并调试。）

3.产品的交货期限 30 天。

第五条 合同总价款

合同总价款（大小写）：壹佰叁拾陆万叁仟贰佰肆拾元整 ￥：1363240.00

• 付款条件

本合同以人民币付款。

该项目是否实行预付款：否。

实行预付款的条件和比例：验收合格付全部货款。

合同款项结算方式和支付比例：100%

(具体付款方式按投标人须知前附表以及采、购双方的具体约定。)

• 验收方法

1.乙方安装调试后,在 7 天内通知甲方组织验收,采购代理机构保留受托参与本项目验收的权利。验收不合格的,乙方应负责重新提供达到本合同约定的质量要求的产品。

2.甲、乙双方应严格履行合同有关条款,如果验收过程中发现乙方在没有征得采购人同意的情况下擅自变更合同标的物,将拒绝通过验收,由此引起的一切后果及损失由乙方承担。

3.甲方应承担项目验收的主体责任。项目验收时,应成立三人以上(由甲、乙双方、资产管理人、技术人员、纪检等相关人员组成)验收小组,明确责任,严格依照采购文件、中标(成交)通知书、政府采购合同及相关验收规范进行核对、验收、签字形成验收结论,并出具书面验收报告。验收人员有不同意见的,按少数服从多数的原则,但在验收报告上应注明不同意见的内容。

4.甲方视情况可以邀请参加本项目的其他投标人或者第三方机构参与验收,参与验收的投标人或者第三方机构的意见作为验收书的参考资料一并存档。

涉及安全、消防、环保等其他需要由质检或行业主管部门进行验收的项目,必须邀请相关部门或相关专家参与验收。

检测、验收费用承担方式:检测合格甲方支付,检测不合格乙方支付。

第八条 对产品提出异议的时间和办法

1.甲方在验收中,如果发现产品不符合合同约定的,应一面妥为保管,一面在 3 个工作日内向乙方书面提出异议,并抄送采购代理机构,具体说明产品不符合规定的内容并附相关验收材料,同时提出不符合规定产品的处理意见。

2.甲方因使用、保管、保养不善等造成产品质量下降的,不得提出异议。

3.乙方在接到甲方异议后,应在 3 个工作日内负责处理,否则,即视为默认甲方提出的异议和处理意见。

第九条 乙方应提供完善周到的技术支持和售后服务,否则甲方视情节轻重从乙方的质量保证金中扣除部分或全部补偿甲方。

1.保修

乙方对其所提供的货物免费保修 1 年,保修期从验收合格之日开始。乙方应在接到报修通知后 2 天内上门维修,负责更换有瑕疵的货物、部件或提供相应的质量保证期内的服务。由此造成的损失,甲方保留索赔的权利。

如果乙方在收到报修通知后 3 天内没有弥补缺陷,甲方可采取必要的补救措施,但费用和风险

由乙方承担。

2.维修

保修期届满后,乙方应对其提供的货物负有维修义务,但所涉及的费用由甲方承担。

第十条 乙方的违约责任

1.乙方不能交货的,应向甲方偿付不能交货部分货款的 2 % (通用产品的幅度为 1%—5%,专用产品的幅度为 10%—30%) 的违约金。

2.乙方所交产品不符合合同规定的,如果甲方同意利用,应当按质论价;如果甲方不能利用的,应根据产品的具体情况,由乙方负责包换或包修,并承担修理、调换或退货而支付的实际费用,同时,乙方应按规定,对更换件相应延长质量保证期,并赔偿甲方相应的损失。乙方不能修理或者不能调换的,按不能交货处理。

3.乙方因产品包装不符合合同规定,必须返修或重新包装的,乙方应负责返修或重包装,并承担支付的费用。甲方不要求返修或重新包装而要求赔偿损失的,乙方应当偿付甲方该不合格包装物低于合格包装物的价值部分。因包装不符合规定造成货物损坏或灭失的,乙方应当负责赔偿。每件货物包装箱内应附一份详细装箱单和质量证书。为进口件的,应出具报关手续和原产地、原产工厂证明、报关手续和商检证明等。

4.如果乙方没有按照规定的时间交货、完成货物安装和提供服务,应向甲方支付违约金,违约金从货款中扣除,按每周迟交货物或未提供服务交货价的 0.5% 计收。但违约金的最高限额为迟交货物或提供服务合同价的 5%。一周按 7 天计算,不足 7 天按一周计算。如果达到最高限额,甲方应考虑终止合同,由此给甲方造成的损失由乙方承担。

5.乙方提前交货的产品、多交的产品和不符合合同规定的产品,甲方在代保管期内实际支付的保管、保养等费用以及非因甲方保管不善而发生的损失,应当由乙方承担。

6.乙方应对其所提供的货物承担所有权担保责任,并应保证甲方在中华人民共和国国内使用该货物时不侵犯第三人的知识产权。否则乙方应承担由此引起的一切法律责任及费用。

7.任何一方未经对方同意而单方面终止合同的,应向对方赔偿相当于本合同总价款 2 % 违约金。

第十一条 甲方的违约责任

1.甲方中途退货,应向乙方偿付退货部分货款 2 % (通用产品的幅度为 1%~5% 专用产品的幅度为 15%~30%) 的违约金。

2.甲方违反合同规定拒绝接货的,应当承担由此造成的损失。

3.甲方因财政原因不能按时支付资金的,不承担违约责任。

第十二条 不可抗力

1.如果双方任何一方由于受诸如战争、严重火灾、洪水、台风、地震等不可抗力的事故，致使影响合同履行时，履行合同的期限应予以延长，延长的期限应相当于事故所影响的时间。不可抗力事故系指买卖双方缔结合同时不能预见的，并且它的发生及其后果是无法避免和无法克服的事故。

2.甲乙双方的任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，在取得有关部门证明以后，允许延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

第十三条 履约（或质量）保证金

1.本项目不收取履约保证金。确需收取履约保证金的，甲方不得要求乙方以现款的形式提供。乙方提供的履约保证金按规定格式以银行保函形式提供，与此有关的费用由卖方承担。

2.若确需质量保证金的，质量保证金不得超过合同总价款的5%。

3.如乙方未能履行其合同规定的任何义务，甲方有权从履约保证金中取得补偿。

第十四条 转让与分包

1.除甲方事先书面同意外，乙方不得部分转让或全部转让其应履行的合同义务。

2.乙方应在投标文件中或以其他书面形式对甲方确认本合同项下所授予的所有分包合同。但该确认不解除乙方承担的本合同下的任何责任或义务。意即在本合同项下，乙方对甲方负总责。

第十五条 合同文件及资料的使用

1.乙方在未经甲方同意的情况下，不得将合同、合同中的规定、有关计划、图纸、样本或甲方为上述内容向乙方提供的资料透露给任何人。

2.除非执行合同需要，在事先未得到甲方同意的情况下，乙方不得使用前款所列的任何文件和资料。

第十六条 合同纠纷调处

1.按本合同规定应该偿付的违约金、赔偿金、保管保养费和各种经济损失，应当在明确责任后10天内，按银行规定的结算办法付清，否则按逾期付款处理。但任何一方不得自行扣发货物或扣付货款来充抵。

2.本合同如发生纠纷，当事人双方应当及时协商解决，协商不成时，任何一方均可请本项目政府采购监督管理部门调解，调解不成，按以下第(2)项方式处理：①根据《中华人民共和国仲裁法》的规定向周口仲裁委员会申请仲裁。②向合同签订地有级别管辖权的人民法院起诉。

3、甲、乙双方均有权向本项目具有监管职能的政府采购监督管理部门举报反映对方在合同履行

约中的违法违规行为。

第十七条 下列关于周口市公共资源交易中心政府采购代理机构名称 扶沟县看守所、拘留所、武警中队、公安局执法办案管理中心污水处理设备采购项目 项目编号: 扶财磋商采购-2025-73 的采购文件及有关附件是本合同不可分割的组成部分,与本合同具有同等法律效力,这些文件包括但不限于:①招标文件;②乙方提供的投标文件;③服务承诺;④甲乙双方商定的其他文件。以上附件顺序在前的具有优先解释权。

本合同一式 肆 份,甲乙双方各执 贰 份,自双方当事人签字盖章之日起生效。

采购人(甲方):	(公章)	供货人(乙方):	(公章)
地址:		地址:	
法定代表人:		法定代表人:	
委托代理人:		委托代理人:	
电话:		电话:	
开户银行:		开户行:	河南扶沟农村商业银行股份有限公司
账号:		账号:	37120001500001189



2026 年 2 月 22 日 2026 年 2 月 22 日

李素坤
李军
何同浩
代呈

